S n N I N D U S n Tanque compacto Cetus Basic EL

Tanque compacto Cetus Basic EL - Branco

135113004 -

Descri¢éo

Mecanismo ECO para tanque compacto cetus basic entrada
inferior ref. 33593113 - ndo incluido.

Produto descontinuado - disponivel até rutura definitiva de
stock.

Informacgé&o Técnica

325 mm
164 mm
375 mm
7.20 kg

Cetus Basic

Tanques
Vitreous China
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S n N I N D U S n Tanque compacto Cetus Basic EL

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,
EH - Cetus Basic 135111 135113 (PDF),
135113 CAD 3D (ZIP), 135113 CAD 2D (ZIP) ,

135113 DT (PDF) ,
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